
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1225/23 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w Opolu do kategorii drogi gminnej  

oraz ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę bez nazwy, w granicach działek oznaczonych geodezyjnie nr 186/4 z k.m. 33 obręb 

Szczepanowice, nr 2/13, 2/16, 2/18, 5/12, 11/8, 12/11, 13/4, 13/9, 14/2, 14/3, 14/8, z k.m. 35 obręb 

Szczepanowice, nr 1/2 z k.m. 36 obręb Szczepanowice, do kategorii drogi gminnej, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej: od skrzyżowania ul. Niemodlińskiej z ul. ks. Bolesława Domańskiego  

do skrzyżowania ul. Wojska Polskiego z ul. Jana Chełmońskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2023 r.

Poz. 1245



Załącznik 

 do uchwały nr LXX/1225/23 

Rady Miasta Opola 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1245


		2023-04-04T07:30:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




